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اخباربانک

قرار گرفتن نام سپاه در 
فهرست تروریستي هیچ 
تاثیري بر بورس نداشت

یوسللف اصانللي، تحلیلگر ارشللد بازار 
سللرمایه گفللت: تمام اتفاقللات بدي که 
آمریکایي هللا مي توانسللتند براي اقتصاد 
ایران ایجاد کنند را محقق کرده اند و دیگر 
نمي توانند تاثیر منفي بیشتري بگذارند.

در نتیجه قرار گرفتن نام سللپاه پاسداران 
در فهرسللت گروه هاي تروریسللتي هیچ 
تاثیري بر بورس تهران نداشللت و حتي 
پس از آن خبر شللاهد بودیم که شللاخص 
کل ۲ هزار واحد مثبت شد، به نحوي که 

گویي هیچ اتفاقي نیفتاده است.
وي در گفت وگو با ایلنا، در تحلیل وضعیت 
بللورس در ایللن هفته گفت: گزارش هاي 
مثبللت عملکرد شللرکت ها که از ابتداي 
سللال بر سامانه کدال منتشر شد، موجب 
خوش بیني به بازار سرمایه شد به نحوي 
کلله از نخسللین روز کاري سللال 139۸ 
شللاهد رشللد شللاخص کل بودیم و این 
رونللد همچنللان اداملله دارد.اصاني در 
خصوص تاثیر قرار گرفتن سپاه پاسداران 
در فهرسللت گروه هللاي تروریسللتي بر 
بللورس گفت: بسللیاري از شللرکت ها و 
زیرمجموعه هاي سپاه پاسداران سال ها 
است که در فهرست گروه هاي تروریستي 
آمریکا قرار دارند و از این حیث هیچ اتفاق 
جدیدي نیفتاده است و هر تاثیري که قرار 
بود بگذارد در سال هاي قبل گذاشته بود. 
در ضمن زمزمه این خبر از یک هفته قبل 
وجود داشت و بازار سرمایه از روزهاي قبل 
انتظار داشت که این اتفاق رخ بدهد.این 
کارشللناس بازار سرمایه تاکید کرد: تمام 
اتفاقات بدي که آمریکایي ها مي توانستند 
بللراي اقتصاد ایران ایجاد کنند را محقق 
کرده انللد و دیگللر نمي توانند تاثیر منفي 

بیشتري بگذارند. 

اخبار

گ�روه ب�ورس: شللاخص کل بللورس اوراق 
بهللادار تهللران در پایللان معامللات دیروز با 
افزایش 3۵۵3 واحد به رقم 193 هزار و 97۸ 

واحد رسید.
بلله گزارش اخباربانک،بورس و بیمه به نقل از 
فارس، بر اسللاس اطاعات مندرج در سامانه 
شللرکت مدیریللت فنللاوري بللورس تهران، 
شللاخص کل بللورس اوراق بهللادار تهران در 
پایان معامات دیروز چهارشنبه ۲1 فروردین 
بللا افزایللش 3۵۵3 واحد به رقللم 193 هزار و 

97۸ واحد رسید.
دیللروز معامله گللران بورس اوراق بهادار بیش 
از 3.6 میلیللارد برگلله بهادار، اوراق، حق تقدم و 
سهام در قالب بیش از ۲73 هزار نوبت معامله و 
به ارزش 1179 میلیارد تومان داد و ستد کردند.

دیروز شللاخص قیمت با معیار وزني ارزشللي با 
1۰۲۴ واحد رشد به رقم ۵۵ هزار و 9۴۰ واحد 
رسید.شللاخص قیمت بللا معیار هم وزن 69۵ 
واحد رشد کرده و به رقم ۲6 هزار و 6۴7 واحد 
رسید.شاخص آزاد شناور با افزایش ۴۸93 واحد 
به رقم ۲19 هزار و ۲۴۰ واحد رسید.شللاخص 
بازار اول بورس ۲7۴۵ واحد رشللد کرده و به 
رقم 1۴۴ هزار و ۵6۸ واحد رسللید و شللاخص 
بازار دوم بورس که عمدتا معامات بلوکي در 
آن انجام مي شود 6۴7۴ واحد رشد کرده و به 
رقم 37۸ هزار و 399 واحد رسید. دیروز عمده 
شللاخص هاي مهم بورس در تقویت شاخص 
کل اثر گذار بوده که مهمترین این شاخص ها 
شللامل فللولاد، فملي، فخوز، اخابللر، فارس، 
پللارس، تاپیکللو، بوده اند.همچنین نمادهاي 

پربیننللده معامله گران در بورس تهران مربوط 
به شرکت هاي ایران خودرو، بانک ملت، سایپا، 
ماشین سللازي اراک، فللولاد مبارکه اصفهان، 
بانک پاسللارگاد، پارس خودرو و پالایش نفت 
اصفهان بوده اند.کارشناسللان دلیل رشد بازار 
سللرمایه را رشللد نرخ دلار، رشد جهاني قیمت 
کالاها، سللود آوري شللرکتها در سال 97 و نیز 
رشللد داخلي قیمت کالا دانسللتند. به گزارش 
فارس، دیروز در فرابورس ایران نیز شللاخص 
کل ۴۰ واحد رشد کرده و به رقم ۲۴7۰ واحد 
رسللید.ارزش روز بللازار اول و دوم فرابللورس 
ایللران بیش از 1۴۴ هزار میلیارد تومان برآورد 
شد.دیروز معامله گران فرابورسي بیش از 1.۲ 
میلیارد برگه بهادار سللهام حق تقدم به ارزش 
۵۸۸ میلیارد تومان در 173 هزار نوبت معامله 

داد و ستد کردند.دیروز نمادهاي کگهر، میدکو، 
ذوب، هرمز، زاگرس، ارفع، بیشترین تاثیر را در 
رشللد شاخص فرابورس داشتند و نماد مارون 
بیشللترین اثر کاهشي در شاخص فرابورس را 
داشته اسللت. نمادهاي پربیننده فرابورسي ها 
مربللوط به شللرکت هاي ذوب آهن اصفهان، 
سللرمایه گذاري میراث فرهنگي، صنایع کاغذ 
پللارس، نیروگاه زاگرس کوثللر، مجتمع مرغ 
ماهان، تولید صادرات ریشللمک، بیمه معلم، 

بوده اند.دیللروز وقفلله در نماد معاماتي قمرو 
یک، به علت تغییر بیش از ۲۰ درصدي قیمت 
و همچنین بازگشللایي نمللاد معاماتي کدما، 
رتکوح، شللپترو، خریخت، لسللرما، با پیام ناظر 
بللازار روي داد.همچنین وقفه نماد معاماتي 
وپاسار یک به علت تغییر بیش از ۲۰ درصدي 
قیمت و وقفه در نماد معاماتي دجابرح یک و 
نماد بالبر یک به علت تغییر بیش از ۲۰ درصدي 

قیمت با پیام ناظر بازار روي داد.

دهان کجی بازار سهام به تصمیات احمقانه آمریکا؛

شاخص بورس پرواز کرد

مشاور اجرایی نمایشگاه های کتاب بانک شهر با اشاره به 
برگزاری سللی و دومین نمایشللگاه کتاب تهران با حمایت 
ایللن بانللک، از افزایللش ۵۰ درصدی بن خرید کتاب برای 

دانشجویان و طاب خبر داد.
بلله گللزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شللهر، 
مهدی اکرمی با اشاره به آغاز ثبت نام دانشجویان و طاب 
بللرای دریافللت بن خرید کتاب در این دوره از نمایشللگاه، 
گفت: بانک شهر به عنوان تنها بانک عامل نمایشگاه کتاب 
بیللن المللی کتاب تهران، کاربردی ترین ابزار الکترونیک 

را جهت سللهولت در انجام امور بانکی در این نمایشللگاه  
مستقر خواهد کرد.

وی با بیان اینکه همانند سللال گذشللته، سللی و دومین 
نمایشگاه بین المللی کتاب پایتخت از ۴ تا 1۴ اردیبهشت در 
مصلی تهران برگزار می شود، تصریح کرد: طبق توافقات 
انجام شللده و اعام مسللئولان برگزاری نمایشللگاه، ثبت 
نام بن کارت اسللاتید، هیات علمی، دانشللجویان و طاب 
www.bon.tibf. از ۲۰ تا ۲۴ فروردین از طریق سللایت

ir انجام خواهد شد.

مدیرعامللل موسسلله ملل در آیین دیللدار نوروزی در جمع 
همکاران ضمن تبریک سال نو و اظهار همدردی با حادثه 
دیدگان سللیل اخیر از اختصاص یک روز حقوق همکاران 
موسسه اعتباری ملل و گروه توسعه اقتصاد ملل )هولدینگ 
وشللرکت های تابعه( به سللیل زدگان خبر داد. به گزارش 
اخباربانک بورس بیمه؛ سید امین جوادی گفت: در راستای 
رسللالت های اجتماعللی و با عنایت بلله تأکید رهبر معظم 
انقاب در اقدامی خداپسللندانه با توجه به پیشللنهاد مکرر 
همللکاران وموافقللت مدیر عامللل واعضای محترم هیئت 

مدیره موسسه و موافقت همکاران مقرر شدحداقل یک روز 
حقوق همکاران موسسه اعتباری ملل و گروه توسعه اقتصاد 
ملل )هولدینگ وشللرکت های تابعه( به منظور همدردی 
با هموطنان سللیل زده به این امر اختصاص یابد. براسللاس 
این گزارش مدیر عامل موسسه ملل با اشاره به نامگذاری 
سال 139۸ به نام رونق تولید از سوی مقام معظم رهبری از 
همکاران درخواست کردند ضمن به کارگیری نهایت سعی، 
همت و تاش خود در سال جدید تاشی مضاعف را در راه 

تحقق این شعار در طول سال جاری بعمل آورند.

افزایش ۵0 درصدی بن خرید کتاب برای دانشجویان و 
طلاب در نمایشگاه بین المللی کتاب پایتخت

اختصاص حقوق یک روز کارکنان موسسه ملل و گروه 
توسعه اقتصاد ملل به سیل زدگان

مدیرعامللل بللورس کالا در رابطه بللا مهم ترین برنامه هاي این 
بورس در سللال جدید گفت: تنوع بیشللتر قراردادها و ابرازهاي 

معاماتي در دستور کار بورس کالا در سال  جدید قرار دارد.
به گزارش اخباربانک،بورس و بیمه: حامد سلطاني نژاد در گفتگو 
با ایبنِا با اشللاره به نامگذاري امسللال با شللعار »رونق تولید« در 
رابطه با مهم ترین برنامه هاي بورس کالا در سال جدید اذعان 

داشت: بورس  کالا در طول فعالیت خود قراردادهاي معاماتي 
متنوعي ایجاد کرده و در سال  جدید و سال هاي آینده نیز قصد 
دارد محصولات جدیدي را به عنوان دارایي هاي پایه ابزارهاي 

موجود معرفي کند.
مدیرعامل بورس کالا در ادامه یکي از برنامه هاي این بورس  در 
سللال جدید را عرضه صندوق هاي کالایي بر روي محصولات 

کشللاورزي عنللوان کللرد و افللزود: از این طریق سللرمایه هاي 
سرگردان براي تامین مالي بخش کشاورزي جذب مي شود.

وي اضافلله کللرد: همچنین در سللال 9۸ بورس  کالا قصد دارد 
صندوق هاي سرمایه گذاري ایجاد شده را به عنوان دارایي پایه 
جدید براي بازارهاي آتي و اختیار معامله به فعالان بازار معرفي 

کند و بازار مشتقه را توسعه دهد.

سیاست هاي جدید بورس  کالا در سال ۹۸

سللعید فاح پور معاون نظارت برنهادهاي مالي سللازمان 
بورس گفت: استارت بومي سازي سامانه  معاماتي بورس 
براي حذف مشللکات ناشللي از تحریم ها زده شللده و این 
مهم به سللرعت در حال پیگیري  اسللت. وي در گفتگو با 
بللورس نیللوز ضمللن بیان این مطلب گفت: خوشللبختانه 
گسللترش خیلي خوبي در میزان نهادهاي مالي داشللتیم. 
مللا از حللدود ۵7۰ به 6۲۰ نهاد مالي رسللیدیم.وي افزود: 
ما براي اعطاي مجوز مشللکلي نداریم و از گسللترش بازار 

استقبال مي کنیم. درمجموع هم این گسترش باعث رقابت 
بیشللتر، نوآوري هاي بیشللتر در بازار سللرمایه مي شود که 
درنهایت سود آن به نفع مشتریان خواهد بود.وي تأکید کرد: 
باکارهاي پژوهشي که انجام داده ایم و بعضي از کارهاي 
بومي سازي که روي نرم افزار فعلي شرکت فناوري رخ داد، 
برخي از مشللکات را رفع کردیم اما؛ براي دسللت یابي به 
سامانه جدید که از اساس نوشته شده و بي مشکل به بازار 

خدمات خواهد داد، به کمي زمان نیاز داریم.

نمایندگان شللرکت هاي سللپرده گذاري مرکزي آسللیا و 
اقیانوسیه )ACG( از پیشنهاد ایران در خصوص راه اندازي 
چارچوبللي براي افزایللش همکاري هاي اعضاي این نهاد 
بین المللي استقبال کردند.به گزارش بازار سرمایه، حسین 
فهیمي مدیرعامل شللرکت سللپرده گذاري مرکزي ایران 
گفت: این نهاد بین المللي از بدو تاسیس خود پیشرفت هاي 
فراوانللي در حوزه هللاي مختلف داشللته به طوري که اعضا 
تفاهم نامه هاي متعددي منعقد و همکاري هاي مشللترک 

زیادي با یکدیگر داشته اند.وي افزود: یکي از دغدغه هاي 
اعضاي شرکت هاي سپرده گذاري مرکزي آسیا و اقیانوسیه 
ملموس نبودن نتایج و دستاوردهاي جلسات این نهاد بین 
المللي و حرکت نکردن به سمت ایجاد بازارهاي مشترک 
است.نایب رئیس ACG اظهار داشت: شرکت سپرده گذاري 
مرکزي ایران براي ارتقاء و انسجام بیشتر در میان اعضاي 
این نهاد بین المللي، راه اندازي پلتفرمي در بسللتر فناوري 

اطاعات )I.T( با نام »موج« را طراحي کرده است.

استقبال اعضاي ACG از پیشنهاد طلایي ایرانرشد مناسب نهادهاي مالي

دیدار مدیرعامل و اعضای 
هیئت مدیره بانک توسعه تعاون 

با دکتر نوبخت
مهدیللان  حجللت الله 
رئیللس هیئت مدیللره و 
مدیرعامل بانک توسعه 
تعاون به اتفللاق اعضاء 
هیئت مدیللره ایللن بانک بللا دکتر نوبخت 
معللاون رئیس جمهللور و رئیس سللازمان 

برنامه وبودجه دیدار کردند.
در این دیدار رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
بانللک توسللعه تعللاون طی گزارشللی به 
اقدامات این بانک در رابطه  با کمک رسانی 
به سللیل زدگان اخیر گفت: بانک توسللعه 
تعللاون بللا توجه بلله ماهیللت اجتماعی و 
اقتصللادی به عنوان اولین بانک دولتی در 
راسللتای کمک و حمایت از سللیل زدگان 
اسللتان های لرستان، خوزستان، گلستان، 
مازندران، ایام، کرمانشللاه و چهارمحال 
بختیللاری اقدام بلله تخصیص یازده هزار 
فقره تسللهیات اعتبللاری به مبلغ 1۲۵۰ 
میلیللارد ریللال نمود که در این میان ۴۰۰۰ 
فقره از تسللهیات به صورت پرداخت وام 
قرض الحسنه و 7۰۰۰ فقره از آن در قالب 
جعاللله تعمیر مسللکن 1۵۰ میلیون ریالی 
می باشللد. همچنین در این دیدار مهدیان 
از اعام آمادگی بانک توسعه تعاون برای 
عاملیت اعطاء تسهیات اعتباری به آسیب 
دیللدگان سللیل اخیر خبللر داد و دراین باره 
اظهار داشللت: در صورت تخصیص منابع 
مشللخص و خاص از سللوی دولت برای 
کمک به سللیل زدگان و آسللیب دیدگان 
ناشللی از سللیل اخیر، ایللن بانک آمادگی 
عهللده داری عاملیللت بللرای تخصیص و 
پرداخت این تسهیات اعتباری به جامعه 

هدف را دارد.

سللپاه پاسللداران انقاب اسللامی، مدافع کیان اسللام، 
پاسللدارنیرومند عللزت ایران و بزرگتریللن مانع تهدیدات 

نظام سلطه و استکبارجهانی است
بانللک انصللار در بیانیه ای با گرامیداشللت فرخنده زادروز 
سللرور و سللالار شهیدان عالم، حضرت اباعبدالله الحسین 
)علیه السام( و روز پاسدار، سپاه سرافراز پاسداران انقاب 
اسامی را مدافع کیان اسام، پاسدارنیرومند عزت ایران 
و بزرگتریللن مانع تهدیدات اسللتکبارجهانی دانسللت که 
آوازه اش در سراسر گیتی پیچیده و موجب استیصال وعجز 

آمریکا و رژیم اشغالگر قدس شده است.
به گزارش روابط عمومی وتبلیغات بانک انصار، در این بیانیه 
آمده است: »بدون هیچ تردید وشک و شبهه ای و براساس 
کارنامه درخشان سپاه در عرصه مقابله با خوی تجاوزگری 
نظام سلللطه و اسللتکبار و شکسللت و اضمحال مزدوران 
منطقلله ای آنللان، پاسداران انقاب اسللامی کلله مظهر 

شجاعت علوی و تبلور فرهنگ عاشورای حسینی اند، بدون 
هراس از ساز وبرگ دشمن در تمامی میادین مبارزه با ظلم 
و سللتم بدکاران ونقش آفرینی معناداری داشللته و انتقام 
خون های به ناحق ریخته شهیدان کربا را از یزیدیان زمان 
را در دستور کار دائمی خود می دانند و در این مسیر خطیر 
و سرنوشللت سللاز ملل تحت ستم جهان را به ایستادگی و 
مقاومت برابر جبهه دشمنان اسام ناب محمدی )ص( و 

امت اسامی فرا می خوانند«.
ایللن بیانیه تصریح می کند: دلاورمردان سلحشللور میهن 
اسللامی و شللاگردان مکتب شهادت در سللپاه پاسداران 
انقاب اسللامی شللجاعانه و بی پروا در مقابل دشللمنان 
ایسللتاده اند و با هراس افکنی در اردوگاه پلیدشللان، آنان 
را به گدایی امنیت از دیگران واداشللته اند، تا با تسللکین 
آلام ستمدیدگان، از میراث  فاخر امامت، فقاهت و ولایت 

پاسداری کنند.

بانللک انصللار در بیانیلله خللود بللا اشللاره به درخشللش و 
سللربلندی سللپاه در   مهار افتخارآمیزتوطئه های گوناگون 
اسللتکبارجهانی طی دهه های پس از پیروزی شللکوهمند 
انقاب اسامی می افزاید: »شکست و نابودی رژیم بعثی 
صدام، تشکیل بسیج مستضعفین و سپاه ظفرآفرین قدس، 
خنثللی سللازی توطئه های گروهک هللا، مقابله باتحریم ، 
ارتقای توان بازدارندگی و اقتدار دفاعی کشللور، شکسللت 
داعللش، دفللاع از حرمین، صیانت معنوی از قیام های ملل 
بپاخواسللته و مقابله با مزدوران منطقه ای و فرا منطقه ای 
جلوه های الهام بخش و آموزنده از حضور سپاهیان ازجان 
گذشته ای است که اکنون حماسه سازان عرصه های بین 
المللی لقب گرفته اند و چشم امید ستمدیدگان به صابت 

واراده آنان دوخته شده است«.
در پایان بیانیه بانک انصار یاد، خاطره و آرمان های بلند امام 
راحل )ره( وشهیدان سرافراز سپاه را گرامی داشته شده و 

با تبریک و تهنیت زادروز باسعادت حضرت امام حسین بن 
علی )علیه السللام( و روز پاسللدار به آحاد ملت شللریف 
ایران و پاسداران جان برکف انقاب اسامی و محکومیت 
شللدید اقدامات گذشللته و آینده کاخ سللفید در هجمه به 
ایللن نهللاد انقابللی و مردمی از جمله قرار دادن سللپاه در 
فهرسللت گروه های تروریسللتی؛ تصریح شده است: ملت 
شللریف، بردبار و سلحشللور ایران، همواره مدافع سللپاه به 
عنللوان »عمودخیمه انقاب اسللامی« بللوده و آرامش و 
آسایش خود را مدیون ایثارگری های سپاهیان سلحشور و 
غیورمردان نیروهای مسلح کشور می داند و تحت منویات 
و رهنمودهای مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای 
)مدظللله العالللی( حمایت از این ظرفیت عظیم راهبردی و 
سرنوشللت انقاب و نظام را رسللالت دائمی خود دانسته و 
نقشلله ها وسللناریوهای دشمن در تخریب سپاه خنثی و بی 

اثر خواهند ساخت.

بانک انصار در بیانیه ای اعلام کرد:

بانک انصار در بیانیه ای سپاه سرافراز پاسداران انقلاب اسلامی مدافع کیان اسلام

پنج موکب بانک قرض الحسنه رسالت در استان خوزستان و سه موکب در 
استان های خراسان رضوی، اصفهان و کرمان مستقر شد.

 بانک قرض الحسنه رسالت به منظور امکان مشارکت و همدردی کارکنان، 
کانون های همیاری اجتماعی و مشتریان در سراسر کشور اقدام به پرداخت 

وام یللک میلیللون تومانللی بدون کارمزد و وثیقه با بازپرداخت 1۰ ماهه کرده 
اسللت. مشللتریان )اعضا( گرامی می توانند با خرید بسته های اقام ضروری 
)مواد غذایی و بهداشللتی( به مبالغ 1۰۰-۲۰۰-۵۰۰ هزار تومانی از سللامانه 
بللازار اعضللا )mbazar.org( و شللرکت در ایللن پویش با مناطق سللیل زده 

یاریگر هموطنانشللان باشللند. به همین منظور افرادی که می خواهند در این 
امر خیرخواهانه و خداپسللندانه مشللارکت داشته باشند، می توانند با عضویت 
درپویش موکب های رسالت آسمانی که تحت پوشش سازمان عتبات عالیات 

است، سهم خود را دراین مناطق ادا کنند.

استقرار پنج موکب بانک قرض الحسنه رسالت در استان خوزستان


